
RINKU SMILE 2022 vol.86  04

救急専門医より   ～地域の皆様方へのお願い～

大阪府泉州救命救急センター所長 兼 Acute care surgeryセンター長
兼 重症外傷センター長

中尾　彰太

ご寄附いただきありがとうございます ■□■■□■
新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に取り組んでいる医療従事者に対して、たくさんの方々からご支援をいた

だきまして、ありがとうございます。地域医療の崩壊を招かぬよう、皆様のお気持ちを力に変えて、頑張ってまいりますの
で、引き続きご支援くださいますよう、お願い申し上げます。

▲

松岡　哲也病院長

中




